Cuca-
rella da bu hususa dikkat çekmiş ve cihadın belirsiz olarak ve harp sözcüğü
ile biribiri yerine kullanıldığını belirtmiştir. Bu itibarla Rosenthal’in bu id-
diası haklı görünmemektedir.

Fârâbî ile yakın dönemde yaşayan Âmirî (öl. 381/992), psikolojik te-
melli savaş gerekçelerinden ve türlerinden bahseder. Ona göre cihat, haklı
savaş gerekçesi olup, medeni insanlar ve liderler tarafından dini savunmak
ve kurulu düzeni korumak amacıyla yapılır. Bu savaş, temyiz kuvvesinin
sonucudur.